

## **विज्ञापन संख्या DR-02/10/2022/WR के लिए शुद्धिपत्र**

**मद संख्या-6(अ), पोस्ट कोड-04, क्रमांक-3 में निम्नानुसार संशोधन किया गया है:**

### **3 . प्रशिक्षण – 16 सप्ताह**

वरिष्ठ सहायक (इलेक्ट्रॉनिक्स) के लिए लिखित परीक्षा उत्तीर्ण करने पर, शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को केवल प्रमाण पत्र / दस्तावेजों के सत्यापन के अधीन 16 सप्ताह की अवधि के लिए प्रशिक्षण से गुजरना होगा। इसमें से 12 सप्ताह की ऐब-इनिशिओ ट्रेनिंग की अवधि सीएटीसी, आरटीसी और अन्य केंद्रों पर आयोजित की जाएगी। इसके बाद, प्रबंधन द्वारा तय किए गए अनुसार, पोस्टिंग के स्टेशन पर 4 सप्ताह की अवधि के लिए ऑन जॉब ट्रेनिंग (OJT) होगी।

## **CORRIGENDUM FOR ADVT.NO.DR-02/10/2022/WR**

**Point-6(A), Post Code-04, Sl.No.3 is amended as follows:**

### **3. Training – 16 weeks**

On passing the written exam for Senior Assistant (Electronics), shortlisted candidates shall undergo Training for a period of 16 weeks subject to certificates / documents verification only. Out of this, 12 weeks Ab-initio Course duration shall be conducted at CATC, RTC's and other Centers. Thereafter, there will be On the Job Training (OJT) for a duration of 4 weeks at the station of posting, as decided by the management.